5949 Anagniae nuper rep.; est in aedibus seminarii apud canonicum Petriconium.

C · TERE<sup>ntius</sup>  
IVCV<sup>ndus</sup>  
MA

Descripsit Stevenson a. 1878.

5950 MD p. ab Anagnia rep. in loco q. d. S. Cesareo, est apud capitulum S. Angeli custodis.

VOLVIAE · FORTVNATAE · CONIVGI  
ET · A · APVSTIO · CONSTANTIO  
Q · BAEBIVS · VICTOR  
SIBI · ET · POSTERISQVE  
5 SVIS · FECIT

Marocco mon. dello stato pontificio 6 (1835), 145.

1 VOLVIAE traditur.

5951 Anagniae apud Petriconium.

E · SEX · L  
NATAE

Descripsi.

5952 Anagniae in pavimento ecclesiae cathedralis.

COIVGI  
DVLCISS

Descripsi.

5953 Anagniae in pavimento ecclesiae cathedralis.

FILI

Stevenson descripsit.

5954/5 in lapide Tiburtino litteris magnis, sed exesis. Anagniae in fronte ecclesiae cathedralis.

SE  
OP  
N

Descripsit Stevenson a. 1876, contulit a. 1878.

5956 Anagniae apud Vincentium Passam.

IDLIV) Henzeno dederunt amici.

5957 prope Colle Curto IV lapide ab Anagnia Sgurgolam versus rep., est Anagniae apud Petriconium.

A D M S W  
VALERIA RODE  
VALERIAE RODE  
NI · MATRI CAR  
5 M<sup>ERENTI</sup> F C  
X

Descripsi. Rossio dedit. Barbier de Montault.

## LXXIX. CAPITVLVM HERNICORVM? (Piglio). Tribu Aniensi.

Inter Anagniam et Praeneste Capitulum fuit Hernicorum, cuius meminerunt Strabo 5, 3, 10 p. 238: αἱ ἐν τοῖς ὄρεσι τοῖς ὑπὲρ Πραίνεστον ἡ τε τῶν Ἑρνίκων πολίχνη Καπίτουλον et Plinius 3, 5, 63: *Capitulum Hernicum (hornetum Leid.) et index coloniarum p. 232 verbis corruptis: Capitulum oppidum lege Sullana est deductum: iter populo non debetur: et quis prout agrum occupavit tenuit et postea limites formari iussit pro merito; denique titulus qui sequitur eruderatus 9 Jun. 1738 primo lapide a Praeneste ad B. Virginis aediculam q. d. del Ristoro testibus Ficoronio et Ceconio:*

NIO · P · F · ANI · VARO  
pra EF · FABR · PRAEF · COHORT · GERMAN  
pra EF · EQVIT · TRIB · MIL · LEGIONIS · V  
· F · ANI · VARO · Q · PR · PONTIF · PR · QVINQ  
5 CAPITVLI · HERNICO  
FIL ET · SIBI · FECIT

5958 Piglio prope Anagniam rep., hodie Anagniae apud Martinellium.

D M  
HIC IACET IN TVMulo . . .  
CE CARISSIMA AMICA quam  
MIHI DI DEDERANT SI non ta  
5 MEN INVIDI FVISSENT HAec  
GO CVM DICTO LACRIMIS FLE  
sic TVQVE DOLENS PLVRIA SI POTV  
sic ISSE IN HOC TITVLO PROSCRIBE  
RE LAVDES VT SCIRENT PLVRES  
10 QVALIS ILLA FVIT QVE VIXIT ANNIS  
XXIII · M · V · D · XII · LVPERCVS · AMICE  
MERENTI FECIT MEMORATVS AMOREM

Contuli ad ectypum. Henzen *bull. dell' inst.* 1866 p. 149, cui misit Martinellius a se sic fere ut edidi suppletam.